

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงก่อสร้างหลังคา โรงกรองน้ำระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านเขาโบสถ์ ต.แก่ง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 7.60 เมตร สูง 3.00เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ ๒๘/๒๕๖๖ รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายวีระ ยอดเสาร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง + โครงหลังคาเหล็ก								
	- เสาคเหล็ก 4"x4" หนา 2.3 มม.(37กก./ท่อน)	5.00	ท่อน	2,170.00	10,850.00	288.50	1,442.50	12,292.50	
	- เหล็กแป๊บกล้าไนซ์ 5x2นิ้ว2.3มม.(34.37กก/ท่อน)	8.00	ท่อน	1,273.00	10,184.00	312.00	2,496.00	12,680.00	
	- เหล็กแป๊บกล้าไนซ์ 4x2นิ้ว2.3มม.(27.5กก/ท่อน)	12.00	ท่อน	1,650.00	19,800.00	289.00	3,468.00	23,268.00	
	- เหล็กแป๊บกล้าไนซ์ 3x1นิ้ว2.3มม.(20กก/ท่อน)	13.00	ท่อน	1,230.00	15,990.00	179.00	2,327.00	18,317.00	
	- แผ่นเพลทสี่เหลี่ยม 6x12นิ้วหนา 9มม.พร้อมเจาะรู	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	125.00	375.00	1,875.00	
	- แผ่นเพลทสี่เหลี่ยม 6x8นิ้วหนา 9มม.พร้อมเจาะรู	12.00	ชุด	400.00	4,800.00	125.00	1,500.00	6,300.00	
	- พุก M20x150 มม.	60.00	ตัว	110.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- ประกอบเหล็กรูปพรรณโครงหลังคาทั่วไป(รวมลวดเชื่อม)	1,234.96	กก.	-	-	10.00	12,349.60	12,349.60	
2	งานวัสดุผนังหลังคา								
	- แผ่นหลังคาโปร่งแสง(ไฟเบอร์กลาส)1.03x3.00ม.	30.00	แผ่น	1,685.00	50,550.00	210.00	6,300.00	56,850.00	
	- สลักเกลียวยึดเมทัลชีท	624.00	ตัว	7.00	4,368.00	-	-	4,368.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8 นิ้ว หนา 16 มม.	36.00	เมตร	57.00	2,052.00	45.00	1,620.00	3,672.00	
3	งานสีต่างๆ								
	- สีกันสนิม (ทาเก็บบริเวณรอยเชื่อม)	2.00	ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
	- สีน้ำมัน	7.00	ตร.ม.	45.00	315.00	35.00	245.00	560.00	
							รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	159,292.10	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการปรับปรุงก่อสร้างหลังคา โรงกรองน้ำระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านเขาโปลัด ต.แก่ง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 7.60 เมตร สูง 3.00 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง
 แบบเลขที่ 20/2566
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างอาคาร	159,292.10	1.3074	208,258.49	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			208,258.49	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			208,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนแปดพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระ ยอดเสาร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คินดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา